B001

2020

年

3

月

2

日 星期一

公 告 版 位 提 示

股票代码：

600387

股票简称：海越能源 公告编号：临

2020-006

海越能源集团股份有限公司关于收到股东告知函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海越能源集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）近日收到公司间接控股股东海航

集团有限公司（以下简称“海航集团” ）的告知函，函件主要内容如下：

“为有效化解风险、维护各方利益，应其请求，近日，海南省人民政府牵头会同相关部

门派出专业人员共同成立了“海南省海航集团联合工作组” 。联合工作组是全面协助、全力

推进海航集团风险处置工作，并非接管海航集团。

根据工作需要，经海航集团股东会、董事会审议通过，海航集团改选了部分董事并聘任

了部分高管人员。 陈峰继续担任董事长，原经营团队保持不变。

本次海航集团管理层结构调整，不涉及海航集团实际控制权的变化，且不会对日常生

产经营造成影响。 ”

目前，公司各项生产经营活动均正常开展，有关公司信息请以公司在上海证券交易所

网站(www.sse.com.cn)和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

海越能源集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月二日

股票代码：

600515

股票简称：海航基础 公告编号：临

2020-022

海航基础设施投资集团股份有限公司关于收到间接控股股东告知函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航基础设施投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到公司间接控股股

东海航集团有限公司（以下简称“海航集团” ）的告知函，函件主要内容如下：

“为有效化解风险、维护各方利益，应其请求，近日，海南省人民政府牵头会同相关部

门派出专业人员共同成立了“海南省海航集团联合工作组” 。联合工作组是全面协助、全力

推进海航集团风险处置工作，并非接管海航集团。

根据工作需要，经海航集团股东会、董事会审议通过，海航集团改选了部分董事并聘任

了部分高管人员。 陈峰继续担任董事长，原经营团队保持不变。

本次海航集团管理层结构调整，不涉及海航集团实际控制权的变化，且不会对日常生

产经营造成影响。 ”

目前，公司各项生产经营活动均正常开展，有关公司信息请以公司在上海证券交易所

网站(www.sse.com.cn)和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》刊登的相关公告为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

海航基础设施投资集团股份有限公司

董事会

2020年3月2日

股票简称：雅戈尔 股票代码：

600177

编号：临

2020-006

雅戈尔集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。

综合考虑公司二级市场的表现，结合经营情况、财务状况以及发展前景，为维护广大投

资者的利益，增强投资者信心，公司于2019年4月26日、5月20日分别召开第九届董事会第

十九次会议、2018年年度股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

的议案》，并于2019年6月10日披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报

告书》。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，回购期间，公司应当

在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况；且应当在回购股份占总股本

的比例每增加1%的事实发生之日起3日内，及时发布回购进展情况公告。 现将回购进展情

况披露如下：

截至2020年2月29日，公司回购专用证券账户通过集中竞价交易方式累计回购公司股

份302,811,843股，占公司总股本的6.04%，成交最低价格为6.11元，成交最高价格为6.79

元（根据股东大会的授权，本次回购股份价格不超过6.79元/股，因此若股价高于6.79元，公

司无法实施回购），已支付的资金总额为人民币1,958,637,309.58元（含交易费用）。

上述回购符合相关法律法规规定及公司回购方案的要求。公司将严格根据有关规定实

施本次回购，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月二日

证券代码：

002212

证券简称：南洋股份 公告编号：

2020-011

南洋天融信科技集团股份有限公司

关于筹划重大资产出售暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次重大资产出售暨关联交易事项尚处于尽职调查阶段， 该事项最终付诸实践与否、

以及实施过程中是否存在变动，尚存在不确定性。交易方案仍需进一步论证和沟通协商，并

需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序。 敬请广大投资者注

意投资风险。

一、交易概述。

为聚焦业务于网络安全领域， 提升资产质量及效益， 增强可持续经营能力， 公司于

2019年12月15日召开第五届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于签订资产转让意

向书》的议案。 同日，公司与控股股东郑钟南先生签署了《资产转让意向书》，拟将公司名

下电线电缆业务所涉全部资产及相关权益和负债，出售给公司控股股东郑钟南先生或其指

定的关联方（以下简称“本次交易” ）。

本次交易不会导致公司控制权的变更；本次交易构成关联交易；根据初步研究和测算，

本次交易将构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。 公司分别于

2019年12月16日、2019年12月28日、2020年1月11日、2020年2月3日、2020年2月17日在指

定信息披露媒体披露 《关于筹划重大资产出售暨关联交易的提示性公告》（公告编号：

2019-103）、《关于筹划重大资产出售暨关联交易的进展公告》（公告编号：2019-108）、

《关于筹划重大资产出售暨关联交易的进展公告》（公告编号：2020-003）、《关于筹划重

大资产出售暨关联交易的进展公告》（公告编号：2020-007）、《关于筹划重大资产出售暨

关联交易的进展公告》（公告编号：2020-008）。

二、进展情况

截至本公告披露日，交易标的的尽职调查、审计、评估等工作正在进行中，公司及各中

介机构正按照《上市公司重大资产重组管理办法》等法律、法规的相关要求对本次重大资

产出售方案进行论证和研究，积极推进本次重大资产重组相关工作。 公司将在相关工作完

成后召开董事会、股东大会，审议本次重大资产重组的相关事项。

三、风险提示

1、公司已与郑钟南先生签署《资产转让意向书》，具体资产转让事宜，需在完成尽职调

查及审计、评估工作的基础上，另行签署正式的资产转让协议及其他交易文本予以确定。

2、本次交易尚处于尽职调查阶段，该事项最终付诸实践与否、以及实施过程中是否存

在变动，尚存在不确定性。 交易方案仍需进一步论证和沟通协商，并需按照相关法律、法规

及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序。

3、本次交易相关事项尚存在重大不确定性，根据《深圳证券交易所上市公司信息披露

指引第2号———停复牌业务》的相关规定，本次交易公司股票不停牌。 公司将根据相关事项

进展情况，严格做好信息保密工作，及时进行内幕信息知情人登记管理，并严格按照有关法

律、法规规定履行信息披露义务，至少每10个交易日披露一次该交易的进展情况。 公司指

定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定的媒体披露为准。 敬

请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

特此公告

南洋天融信科技集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月二日

证券代码：

002838

证券简称：道恩股份 公告编号：

2020-015

山东道恩高分子材料股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）股票（证券简称：道恩股份；

证券代码：002838）于2020年2月26日、2月27日、2月28日连续三个交易日收盘价格涨幅偏

离值累计超过20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的规定，属于股票交易异常波动的情

况。

二、对重要问题的关注、核实情况说明

针对公司股票异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，现将有关核实情况说明如下：

（一）公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

（二）公司未发现近期公共传媒报道可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响

的未公开重大信息。

关于广大投资者关注公司生产的聚丙烯熔喷专用料情况，具体内容详见公司于2020年

2月5日、2020年2月10日、2020年2月26日披露了《山东道恩高分子材料股份有限公司股票

交易异常波动公告》（公告编号：2020-007、2020-008、2020-010）。

（三）近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

（四）公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，

或处于筹划阶段的重大事项；

（五）股票异常波动期间控股股东、实际控制人未发生买卖公司股票的行为。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》规定应予以披露而

未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据

深交所《股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易

价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

（一）公司经过自查，不存在违反信息公平披露的情形。

（二）2019年年度业绩预计

公司于2020年2月27日披露了《2019年度业绩快报》（公告编号：2020-011）（本次业

绩快报未经注册会计师审计）。

（三）公司董事会郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券

日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司

所有信息披露均以上述媒体刊登的公告为准。本公司将严格按照有关法律法规的规定和要

求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司

董事会

2020年3月2日

证券代码：

000402

证券简称：金融街 公告编号：

2020-011

金融街控股股份有限公司

2017

年度第一期中期票据（品种一）

2020

年付息及回售部分债券兑付公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

为保证金融街控股股份有限公司2017年度第一期中期票据（品种一）（简称：17金融

街MTN001A，债券代码：101759008）付息及回售部分债券兑付工作的顺利进行，方便投

资者及时领取付息及回售部分债券兑付资金，现将有关事宜通知如下：

一、本期债券基本情况

1、发行人：金融街控股股份有限公司

2、债券名称：金融街控股股份有限公司2017年度第一期中期票据（品种一）

3、债券简称:17金融街MTN001A

4、债券代码:101759008

5、发行规模:19亿元

6、投资者回售债券金额：19亿元

7、本计息期债券利率：4.65%

8、付息日及回售部分债券兑付日：2020年3月9日（如遇法定节假日或休息日，则顺延

至其后的第一个工作日）

二、付息兑付办法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券， 其付息及回售部分债券兑付的资金

（成功登记的回售部分债券享有本期利息及按面值回售的兑付资金）， 由发行人在规定时

间划付至银行间市场清算所股份有限公司指定的收款账户后，由银行间市场清算所股份有

限公司在付息日及回售部分债券兑付日划付至债券持有人指定的银行账户。债券付息日及

回售部分债券兑付日如遇法定节假日，则划付资金的时间相应顺延。 债券持有人资金汇划

路径变更， 应在付息兑付前将新的资金汇划路径及时通知银行间市场清算所股份有限公

司。因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知银行间市场清算所股份有限公司而不能及

时收到资金的，发行人及银行间市场清算所股份有限公司不承担由此产生的任何损失。

三、本次付息/兑付相关机构

1、发行人：金融街控股股份有限公司

联系人：范文

联系方式：010-66573955

2、主承销商：中信银行股份有限公司

联系人：袁善超

联系方式：010-89937926

3、托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系人：发行岗

联系方式：021-63326662

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2020年3月2日

证券代码：

000402

证券简称：金融街 公告编号：

2020-012

金融街控股股份有限公司

2017

年度第一期中期票据（品种二）

2020

年付息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

为保证金融街控股股份有限公司2017年度第一期中期票据（品种二）（简称：17金融

街MTN001B，代码：101759009）付息工作的顺利进行，方便投资者及时领取付息资金，现

将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况

1、发行人：金融街控股股份有限公司

2、债券名称：金融街控股股份有限公司2017年度第一期中期票据（品种二）

3、债券简称：17金融街MTN001B

4、债券代码：101759009

5、发行总额：11亿元

6、本计息期债券利率：4.75%

7、 付息日：2020年3月9日（如遇法定节假日或休息日， 则顺延至其后的第一个工作

日）

二、付息办法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券，其付息资金由发行人在规定时间之前

划付至银行间市场清算所股份有限公司指定的收款账户后，由银行间市场清算所股份有限

公司在付息日划付至债券持有人指定的银行账户。 债券到期付息日如遇法定节假日，则划

付资金的时间相应顺延。 债券持有人资金汇划路径变更，应在付息前将新的资金汇划路径

及时通知银行间市场清算所股份有限公司。因债券持有人资金汇划路径变更未及时通知银

行间市场清算所股份有限公司而不能及时收到资金的，发行人及银行间市场清算所股份有

限公司不承担由此产生的任何损失。

三、本次付息相关机构

1、发行人：金融街控股股份有限公司

联系人：范文

联系方式：010-66573955

2、主承销商：中信银行股份有限公司

联系人：袁善超

联系方式：010-89937926

3、托管机构：银行间市场清算所股份有限公司

联系人：发行岗

联系方式：021-63326662

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2020年3月2日

证券代码：

601318

证券简称：中国平安 编号：临

2020-019

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于

2020

年度核心人员持股计划完成

股票购买的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” ）董事会及全体董事保证本

公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

本公司于2015年2月5日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于实施核

心人员持股计划的议案》，根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股计

划试点的指导意见》（证监会公告〔2014〕33号）及《上海证券交易所上市公司员工持股

计划信息披露工作指引》（上证发〔2014〕58号）的要求，现将本公司2020年度核心人员持

股计划的实施进展公告如下：

本公司2020年度核心人员持股计划于2020年2月24日至2020年2月27日通过二级市

场完成购股，共购得本公司A股股票（股票代码：601318）7,955,730股，占本公司总股本

的比例为0.044%，成交金额合计人民币638,032,305.75元（含费用），成交均价约为人民

币80.17元/股。

自愿参加本公司2020年度核心人员持股计划的人员共1,522人。 其中，本公司的董事、

监事和高级管理人员包括：执行董事马明哲、任汇川、姚波和蔡方方，高级管理人员谢永林、

陈心颖、叶素兰、陈克祥和盛瑞生，职工代表监事王志良和潘忠武。本次购股后，本公司的董

事、监事、高级管理人员与其他员工在2020年度核心人员持股计划中的持股情况如下：

持有人

持股份额

（股）

本期购股数占公司股份总数

的比例

董事、监事及高级管理人员 2,420,231 0.013%

其他员工 5,535,499 0.030%

合计 7,955,730 0.044%

上述购股资金均来源于计划持有人的合法收入与业绩奖金额度。

本次所购买的股票锁定期为2020年3月2日至2021年3月1日。根据持股计划方案规定，

锁定期满后，计划持有人实际可归属的股票数量根据业绩达成情况确定。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2020年3月1日

证券代码：

601318

证券简称：中国平安 编号：临

2020-020

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于

2020

年度长期服务计划完成股票

购买的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” ）董事会及全体董事保证本

公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

本公司于2018年12月14日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于审议

实施长期服务计划的议案》，根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股

计划试点的指导意见》（证监会公告〔2014〕33号）及《上海证券交易所上市公司员工持股

计划信息披露工作指引》（上证发〔2014〕58号）的要求，现将本公司2020年度长期服务计

划的实施进展公告如下：

本公司2020年度长期服务计划于2020年2月24日至2020年2月28日通过二级市场完成

购股，共购得本公司A股股票（股票代码：601318）49,759,305股，占本公司总股本的比例

为0.272%， 成交金额合计人民币3,988,648,517.41元 （含费用）， 成交均价约为人民币

80.15元/股。

参与本公司2020年度长期服务计划的人员共32,022人。 其中，本公司的董事、监事和

高级管理人员包括：执行董事马明哲、任汇川、姚波和蔡方方，高级管理人员谢永林、陈心

颖、叶素兰、陈克祥和盛瑞生，职工代表监事王志良和潘忠武。 本次购股后，本公司的董事、

监事、高级管理人员与其他员工在2020年度长期服务计划中的持股情况如下：

持有人

持股份额

（股）

本期购股数占公司股份总数

的比例

董事、监事及高级管理人员 1,332,974 0.007%

其他员工 48,426,331 0.265%

合计 49,759,305 0.272%

上述购股资金均来源于员工应付薪酬额度。

长期服务计划参与人员从本公司退休时方可提出计划权益的归属申请，在得到确认并

交纳相关税费后最终获得归属。

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2020年3月1日

600387

海越能源

B001

600515

海航基础

B001

600555

海航创新

B006

600600

青岛啤酒

B004

600751

海航科技

B006

601318

中国平安

B001

601558 *ST

锐电

B002

601636

旗滨集团

A51

603058

永吉股份

B006

603079

圣达生物

B004

603106

恒银金融

B007

603363

傲农生物

B005

603499

翔港科技

A53

603567

珍宝岛

A55

603822

嘉澳环保

A53

603828

柯利达

B003

603948

建业股份

A01

688196

卓越新能

B008

000001

平安银行

B004

000402

金融街

B001

000502

绿景控股

A54

000536

华映科技

A53

000564

供销大集

A53

000586

汇源通信

B005

000616

海航投资

B004

000651

格力电器

B004

000652

泰达股份

A08

000723

美锦能源

A08

000887

中鼎股份

B002

000953 *ST

河化

B004

000966

长源电力

A08

000982 *ST

中绒

A54

002020

京新药业

A54

002021 *ST

中捷

B008

002153

石基信息

A56

002166

莱茵生物

A55

002167

东方锆业

B006

002180

纳思达

B011

002212

南洋股份

B001

002289 *ST

宇顺

A54

002413

雷科防务

A08

002439

启明星辰

B007

002551

尚荣医疗

A08

002575

群兴玩具

A08

002619

艾格拉斯

B005

002645

华宏科技

B005

002669

康达新材

B006

002681

奋达科技

B007

002684 *ST

猛狮

B002

002709

天赐材料

B002

002717

岭南股份

B008

002765

蓝黛传动

A56

002838

道恩股份

B001

002908

德生科技

A49

300482

万孚生物

B002

300515

三德科技

B005

600177

雅戈尔

B001

600221

海航控股

B004

600289 *ST

信通

B007

益民货币市场基金

B009

长盛基金

A56

财通基金

B005

富国基金

A56

广发基金

B008

国联安基金

B004

国泰基金

A53

华宝基金

B006

华夏基金

B002

合煦智远基金

B004

景顺长城基金

A53

凯石基金

A54

诺安基金

B005

南方基金

A53

平安基金

B007

鹏华基金

A56

鹏扬基金

A08

浦银安盛基金

A55

融通基金

B005

易方达基金

A55

银华基金

B002

中融基金

A55